令和 7 年（2025）年度外苑祭についてのお知らせ 「中学生を対象とした抽選について」

 中学 1・2・3 年生とその保護者の皆様を対象に、以下の内容で抽選を実施いたします。ご希望の方

は、ぜひご応募くださいますようお願い申し上げます。

応募期間：2025 年 7 月 25 日(金)13 時 00 分～2025 年 8 月 4 日(月)9 時 00 分

結果通知：2025 年 8 月 15 日まで

入力先 URL：別途お知らせします。

募集内容：

８月 30 日（土）

8 月 31 日（日）

・クラス公演の演目はお選びいただけません。

・抽選結果は当落に関わらず、メールにてお知らせいたします。

・落選された方でも、校内展示などをご覧になりたい場合はご来場いただけます。

・ご来場の際は、抽選結果の通知メールをプリントアウトしてご持参いただき、受付にてご提示くださ

い。受付スタッフの指示に従ってご入場いただきますよう、よろしくお願いいたします。

・尚、在校生から招待を受けた中学生は抽選の必要はありません。ご注意ください。

チケット名 公演団体 公演開始 公演時間 募集数

第 1 公演 各クラス 9:00 60 分 105 組 210 名様

第 2 公演 各クラス 10:30 60 分 105 組 210 名様

第 3 公演 各クラス 12:30 60 分 105 組 210 名様

第 4 公演 各クラス 14:00 60 分 105 組 210 名様

軽音楽部 1・2 年 軽音楽部 1・2 年 9:00 70 分 25 組 50 名様

軽音楽部 3 年 軽音楽部 3 年 11:10 50 分 25 組 50 名様

ダンス部 ダンス部 12:30 60 分 25 組 50 名様

青フィル 青山フィルハーモニー管弦楽団 14:10 60 分 25 組 50 名様

チケット名 公演団体 公演開始 公演時間 募集数

第 1 公演 各クラス 9:00 60 分 105 組 210 名様

第 2 公演 各クラス 10:30 60 分 105 組 210 名様

第 3 公演 各クラス 12:30 60 分 105 組 210 名様

第 4 公演 各クラス 14:00 60 分 105 組 210 名様

青フィル 青山フィルハーモニー管弦楽団 9:00 60 分 25 組 50 名様

ダンス部 ダンス部 11:00 60 分 25 組 50 名様

軽音楽部 1・2 年 軽音楽部 1・2 年 12:30 70 分 25 組 50 名様

場所 クラス 演目

教室棟 5 階 1−1 千夜一夜物語

教室棟 5 階 1−2 今日から俺は‼︎

教室棟 5 階 1−3 男女逆転シンデレラ

教室棟 5 階 1−4 君の名は。

教室棟 5 階 1−5 コーヒーが冷めないうちに

教室棟 5 階 1−6 魔女の宅急便

教室棟 5 階 1−7 貞子

教室棟 4 階 2−1 スクールオブロック

教室棟 4 階 2−2 心が叫びたがってるんだ。

教室棟 4 階 2−3 時をかける少女

教室棟 4 階 2−4 サマーウォーズ

教室棟 4 階 2−5 君の膵臓をたべたい

教室棟 4 階 2−6 レ・ミゼラブル

教室棟 4 階 2−7 バケモノの子

教室棟 3 階 3−1 黒博物館 ゴースト アンド レディ

教室棟 3 階 3−2 プラシアの森

教室棟 3 階 3−3 バック・トゥ・ザ・フューチャー

教室棟 3 階 3−4 夢から醒めた夢

教室棟 3 階 3−5 ユタとふしぎな仲間たち

教室棟 3 階 3−6 えんとつ町のプペル

教室棟 3 階 3−7 人間になりたがった猫